
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2023 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie cennika opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Zbąszynku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zbąszynek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 

§ 2. Cennik opłat za wynajęcie obiektów i usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Zbąszynku, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 

§ 4. Traci moc: Zarządzenie nr 101/2021 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 

cennika opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zbąszynku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Zbąszynka 

Wiesław Czyczerski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 2791



Załącznik 

do zarządzenia Nr 116/2023 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2791



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2791


		2023-11-21T14:20:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




